2019年4月16日

関係各位

介護老人保健施設　水郷苑
施設長　　大田　明英

第5回　水郷苑「看護・介護・リハビリ等の医療職者勉強会」のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
平素はお忙しい中、当施設主催の「看護・介護・リハビリ等の医療職者勉強会」にご参加を頂きまして、誠にありがとうございます。
さて、今回の勉強会ですが「特別企画」と致しまして、佐賀大学医学部附属病院より講師をお招きし、医療職者に関わるリハビリテーションの講義を行って戴きます。
詳細は下記の通りです。皆様ふるってご参加の程お願いいたします。

記

[bookmark: _GoBack]日　　　時　　　2019年5月22日（水）　17：30から（１時間半程度）

場　　　所　　　介護老人保健施設　水郷苑　　１階デイルーム

内　　　容　　　『あなたにもできるリハビリテーションアプローチ』
講　師：　浅見豊子 先生
　佐賀大学医学部附属病院　リハビリテーション科　診療教授

そ の 他　　　▸ご参加の際は、別添：受付表にてFAX若しくはE-mailにてお申し込みください。
　　　　　　　　　　　　▸席数に限りがありますので、早めにお申し込みの程お願いいたします。
　　　　　　　　　　　　▸車両にて本勉強会にご参加の場合は、駐車場に限りがありますので、なるべく乗り合わせ
　　　　　　　　　　　　 で、ご来苑お願い致します。

以上

第５回　水郷苑「看護・介護・リハビリ等の医療職者勉強会」参加申込書

	施設名・部署

	連絡担当者

	職種
	御氏名

	職種
	御氏名

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

お手数ですが、2019年5月15日（水）までに、FAXまたはE-mailにてご連絡をいただきますよう、お願い申し上げます。

介護老人保健施設　水郷苑　/　療養師長：居石晴美、事務課長：溝上栄輔
在宅介護支援センター　水郷苑　/　支援相談員：長谷野譲央

	・・・連絡先・・・
　　FAX　　　　0944-74-4820
　　E-mail　　　haseno@kouhoukai.org
　　　　　　　　　mizokami-e@kouhoukai.org
・・・内容等の確認先・・・
　　　0944-74-4001
　　担　当　　介護老人保健施設水郷苑　長谷野
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　溝上